
                                            
ДУМАДУМА

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ 
№ 253/55
«27 »  декабря  2016г.

О  внесении   изменений  в   Генеральный  план   
г. Усть-Кута  от  24.06.2010 г.  №  218/39   и  Правила 
землепользования   и   застройки   территории  Усть-
Кутского  муниципального образования  (городского 
поселения) от 26.05.2011 г. № 270/50

              В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 24, 25, 28, 31, 
32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая  протокол публичных слушаний 
от  05.12.2016 года  № 13 и заключение о результатах публичных слушаний о внесении изменений в 
Генеральный план г.Усть-Кута и Правила землепользования и застройки территории Усть-Кутского 
муниципального  образования  (городского  поселения,  в  соответствии  с  Уставом  Усть-Кутского 
муниципального  образования  (городского  поселения),   Дума  Усть-Кутского  муниципального 
образования (городского поселения) 

РЕШИЛА:

       1. Внести изменения  в Генеральный план г.Усть-Кута, утвержденный решением Думы Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения) от 24.06.2010 года № 218/39  и 
Правила  землепользования  и  застройки  территории   Усть-Кутского  муниципального 
образования  (городского  поселения),  утвержденные  решением  Думы  Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения) от 26.05.2011 года № 270/50 в отношении 
земельного  участка  с  кадастровым  номером  38:18:040108:826,  формируемого  земельного 
участка 38:18:040108:ЗУ1 и  прилегающей к ним территории  (Приложение № 1).
      2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Усть-кутская городская 
газета» и на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» 
http  ://  www  .  admustkut  .  ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Усть-Кутского 
муниципального образования
(городского поселения)          В.Г.Кривоносенко

http://www.admustkut.ru/



	УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

